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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31604092R

2. Emri i subjektit Shpëtim Pupla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm, kryesisht elektrike 
dhe hidrosanitare etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim 
Vokshi, Pallati Nr.210, Kati Përdhe 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 
Myslym Keta, Pallati nr.5/361, Garazhi nr.12 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ''PUPLA ELEKTRIKE''     MATERIALE 
ELEKTRIKE ITALIANE & te NDRYSHME
Telefon: 0682355965  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060863-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01 Numri i Vendimit:20180, Gjykata:Tirane
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/2002 Data e regjistrimit:24.01.2002; Emri i subjektit:SHPËTIM  PUPLA; Forma juridike:Person 
Fizik; Fusha e veprimtarise:Tregti me pakice te artikujve te ndryshem; Selia: Tirane; 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-erjoni-26.12.2007 (184).pdf

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945271-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.  Shtim objekti te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682355965")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem; ")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem, kryesisht elektrike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Myslym Keta, Pallati nr.5/361, Garazhi nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135983-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i adreses 
kryesore. Ndryshim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem, kryesisht elektrike etj")          
u be            ("Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm, kryesisht elektrike dhe 
hidrosanitare etj")         
Emri Tregtar ishte            ("SHPËTIM  PUPLA")          u be            ("''PUPLA 
ELEKTRIKE''     MATERIALE ELEKTRIKE ITALIANE & te NDRYSHME")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Asim Vokshi, Pallati Nr.210, Kati Përdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAEC68-0D13-496B-A983-4E82320A960E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4103D0AF-F760-4044-8D02-684768E16210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50298CF3-77FA-46FA-A69E-6D39AA64E70B
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Datë:07/10/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


